כן, כל עוד העיקולים חלים גם ביחס לחשבונות הבנק של המבקשת – ובהתחשב בצרכים

הרפואיים והאחרים שהיא הציגה – אני מורה על הגבלתו של סכום העיקול, כך שיישאר

בידיה סכום כסף נזיל בסך של מיליון שקלים בשנה.

סוף דבר: הבקשה לעיכוב ביצוע מתקבלת באופן חלקי, כמפורט בפסקה 11 .12

לעיל. במכלול הנסיבות אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ה (01 דצמבר 2024).

דפנה ברק-ארז
שופטת